
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULD

P0RTA5IA HB 094/90 

Sm 01 de junho de 1*990*

>

BMSDIOTO DOS SMTOS NSTTO, PRSPSITO 

MUNICIPAL DS LOUVSIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUS LHE 

SlO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Ig Coneeder 20 (vinte) dias 

de férias relativas ao período do 15 de maio de 1*989 à 14 de ' 
maio de 1*990, ao seguinte servidor, no período abaixo:

JOlO CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA 

De 12 de julho a 31 da jtilho da 1*990

Artigo 2fi 1“ Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREPEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SM 01 DE JUNHO DE 1.990 *

BSNEDICTO DOS SAífOS NETTO 

- Prefeito"

to de Administração.
Publicada e registrada no Departamen

iCIDSS EDUARDO 

Diretor Departamento Administrativo


